

Druk Nr 1514

UCHWAŁA NR .....  
RADY MIASTA GDAŃSKA

BRMG. 0006 171. 201

URZĄD MIEJSKI W GDAŃSKU  
BIURO RADY MIASTA GDAŃSKA

07 CZE. 2018

SESJA

z dnia ..... 2018 r.

**zmieniająca uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego**

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232; zm. 2018 r. poz. 130) oraz art. 212 w związku z art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 949, 2203) uchwała się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXVII/978/17 Rady Miasta Gdańska z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego zmienionej Uchwałą XXXIX/1114/17 z dnia 25 maja 2017 r., Uchwałą XLII/1182/17 z dnia 31 sierpnia 2017 r. oraz Uchwałą XLVII/1424/18 z dnia 25 stycznia 2018 r. wprowadza się następujące zmiany:

- 1) w załączniku nr 1 stanowiącym plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gdańsk a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gdańsk a także inne organy na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:
  - a) w pkt 1 słowa „Leona Kruczkowskiego” zastępuje się słowami „Ignacego Matuszewskiego”,
  - b) w pkt 10 po słowie „Maryli ” dodaje się słowo „Migdałowa ”,
  - c) w pkt 19 słowa „Wincentego Pstrowskiego” zastępuje się słowami „Henryka Lenarciaka”,
  - d) w pkt 20 słowa „Franciszka Zubrzyckiego” zastępuje się słowami „Feliksa Selmanowicza „Zagończyka”,
  - e) w pkt 21 po słowie „Junony ” dodaje się słowa „od nr 31 ”,
  - f) w pkt 24 po słowach „Hugo Kołłątaja ” dodaje się słowa „Bolesława Leśmiana ”,
  - g) w pkt 25 po słowach „Batalionów Chłopskich ” dodaje się słowo „Cieplewska ”,
  - h) w pkt 28 słowa „Dąbrowszczaków” zastępuje się słowami „Prezydenta Lecha Kaczyńskiego”,
  - i) w pkt 29 słowa „Józefa Wassowskiego” zastępuje się słowami „Anny Walentynowicz”,
  - j) w pkt 31 słowa „Mariana Buczka” zastępuje się słowami „Jana Styp-Rekowskiego”,
  - k) w pkt 38 po słowie „Stajenna ” dodaje się słowa „Stara Stocznia”,
  - l) w pkt 52 słowo „Dąbrowszczaków” zastępuje się słowami „Prezydenta Lecha Kaczyńskiego”,
  - m) w pkt 54 po słowach „Junony (do rocznika 2009)” dodaje się słowa „Junony do nr 30 (od rocznika 2010)”,
  - n) w pkt 54 słowa „Stanisława Sołdka” zastępuje się słowami „Kazimierza Szołocha”,
  - o) w pkt 56 po słowie „Czaplewska ” dodaje się słowo „Dębogórska”,

- p) w pkt 58 po słowach „Kartuska od nr 332 do nr 420 parzyste i od nr 331 do nr 395 nieparzyste” dodaje się słowa „Krzysztofa Komedy”,
- q) w pkt 59 po słowie „Kolorowa” dodaje się słowa „Kozacza Góra”,
- r) w pkt 59 wykreśla się słowa: „Baśniowa”, „Elfów”, „Legendy”, „Konrada Guderskiego do nr 50”, „Jaworzniaków”,
- s) w pkt 59 po słowie „Świętokrzyska” dodaje się słowa „do nr 119”,
- 2) w załączniku nr 2 stanowiącym plan sieci publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych i liceach ogólnokształcących oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Gdańsk a także inne organy na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.:
- a) w pkt 1 słowa „Franciszka Zubrzyckiego” zastępuje się słowami „Feliksa Selmanowicza „Zagończyka”,
- b) w pkt 2 po słowie „Mezowska” dodaje się słowo „Migdałowa”,
- c) w pkt 3 słowa „Mariana Buczka” zastępuje się słowami „Jana Styp-Rekowskiego”,
- d) w pkt 3 po słowie „Koszalińska” dodaje się słowa „Kozacza Góra”,
- e) w pkt 7 po słowie „Stajenna” dodaje się słowa „Stara Stocznia”,
- f) w pkt 8 po słowie „Borkowska” dodaje się słowo „Cieplewska”,
- g) w pkt 10 słowa „Wincentego Pstrowskiego” zastępuje się słowami „Henryka Lenarciaka”,
- h) w pkt 16 słowa „Dąbrowszczaków” zastępuje się słowami „Prezydenta Lecha Kaczyńskiego”,
- i) w pkt 18 słowa „Dąbrowszczaków” zastępuje się słowami „Prezydenta Lecha Kaczyńskiego”,
- j) w pkt 20 po słowach „al. Legionów” dodaje się słowa „Bolesława Leśmiana”,
- k) w pkt 21 słowa „Józefa Wassowskiego” zastępuje się słowami „Anny Walentynowicz”,
- l) w pkt 22 słowa „Leona Kruczkowskiego” zastępuje się słowami „Ignacego Matuszewskiego”,
- m) w pkt 25 po słowie „Dedała” dodaje się słowo „Dębogórska”,
- n) w pkt 28 słowa „Stanisława Sołdka” zastępuje się słowami „Kazimierza Szołocha”,
- o) w pkt 32 po słowie „Kartuska od nr 343 do nr 421” dodaje się słowa „Krzysztofa Komedy”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

Przewodniczący Rady  
Miasta Gdańska

**Bogdan Oleszek**

## UZASADNIENIE

Regulacje zawarte w art. 212 ustawy Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe zobowiązują Radę Gminy, po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora oświaty, do podjęcia uchwały w sprawie zmiany sieci szkół podstawowych i gimnazjów. Uchwała Nr XLVIII/1455/18 Rady Miasta Gdańska z dnia 22 lutego 2018 r. w sprawie projektu zmiany sieci szkół podstawowych i gimnazjów zatwierdzonego Uchwałą Nr XXXVII/978/17 Rady Miasta Gdańska z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego uzyskała pozytywną opinię Pomorskiego Kuratora Oświaty (SN.545.3.2018.JA-O.).

Zgodnie z ww. opinią w niniejszej uchwale zawarto informację o wykreśleniu kilku ulic z obwodu Szkoły Podstawowej nr 86 w Gdańsku (Baśniowej, Elfów, Legendy, Konrada Guderskiego do nr 50, Jaworzniaków, Świętokrzyskiej od nr 120 do nr 134), które na mocy porozumienia zawartego z Gminą Kolbudy będą należały do obwodu Szkoły Podstawowej w Kowalach przy ul. Apollina 7. Dopisano również nowe ulice do obwodów szkół oraz zmieniono nazwy ulic na obecnie obowiązujące zgodnie z Zarządzeniami Zastępczymi Wojewody Pomorskiego z dnia 13 grudnia 2017 r.

W tym stanie faktycznym i prawnym podjęcie uchwały jest w pełni zasadne.

WNIOSKODAWCA:

PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA  
*[Podpis]*  
Wiceprezydent

OPINIA RADCY PRAWNEGO:

KRP-III-021-439/2018  
projekt ..... *uchwała* .....  
uzgodniono ..... *zgodnie* .....  
dnia ..... *17.05.2018* .....  
Radca Prawny

Sporządził:  
Renata Kowalczyk  
(imię i nazwisko)  
Podpis  
*[Podpis]*

Zaakceptował:  
*[Podpis]* BIEMAN  
(imię i nazwisko)  
Podpis  
*[Podpis]*

Zaakceptował:  
Grzegorz Kryger  
(imię i nazwisko)  
Podpis  
*[Podpis]*

Zatwierdził:  
*[Podpis]* Kowalczyk  
(imię i nazwisko)  
Podpis  
*[Podpis]*